COMUNE DI FABRO

uﬁnnumf A

A g X 40:41
L uﬁs Y C?ZUFEfoSBABZBSU
.~ 1§ﬂzgmlc§mn % ,n:asmzz

] conomn:ﬂARCA DA BULLU

€16,00
SEDIDUUD -

umznm

“Corpo di Polizia Municipale dei C =

i,

B P

z\ MUNICIPALE /4

.&

Fabro,Monteleone di Orvieto e Parrano™:; <"

Ordinanza n. 584 | prot n. 3234 del 29/04/2015
Il Funzionario Responsabile

Vista la richiesta a firma del Presidente dell'Associazione Commercianti ed Artigiani di Fabro, assunta al
protocollo n. 3187 del Comune di Fabro in data 28/04/2015, tendente ad ottenere l'occupazione di suolo
pubblico per il giorno 02.05.2015 dalle ore 10.00 alle ore 21.00 nelle seguenti aree: Piazzale Carlo Levi,
limitatamente alla prima area di parcheggio ubicata immediatamente sulla destra appena l'ingresso allo
stesso piazzale e Piazza IV Novembre, limitatamente al parcheggio compreso tra Via Vittorio Emanuele e
la Chiesa Sacro Cuore di Gest;

Accertata che per garantire l'utilizzo delle due.aree sopra menzionate necessita istituire il divieto di sosta
su tali spazi pubblici con l'apposizione di segnale,tfiga temporanea verticale;

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 art. 109 e s.m.m.;

Visto il tit. IT del capo II del Decreto legislativo 165/2001;

Visto 1'art.7 del vigente CDS;

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 2014 del Sindaco del Comune di Monteleone d'Orvieto;

Per i motivi sopra esposti;
ORDINA

il giorno 02 maggio 2015 dalle ore 10.00 alle ore 21.00

L'istituzione del divieto di sosta in Fabro, Piazzale Carlo Levi, limitatamente alla prima area di
parcheggio ubicata immediatamente sulla destra rispetto all'ingresso dello stesso piazzale e Piazza IV
Novembre, limitatamente al parcheggio compreso tra Via Vittorio Emanuele e la Chiesa Sacro Cuore di
Gesu. Sara installata idonea segnaletica verticale temporanea.

CONCEDE

L'occupazione di suolo pubblico relativamente alle suddette aree per il giorno 02.05.2015.

La presente ordinanza sara pubblicata all'Albo-Pretorio online e nelle bacheche comunali, sara inviata per
conoscenza e quanto di competenza alla Stazione dei Carabinieri di Fabro ed alla Soc. Duomo S.r..1., nella
persona del Sig. Jerry Fucili

Contro la presente si potra ricorrere al TAR dell'Umbria entro 60 gg dalla pubblicazione €/o al Presidente
della Repubblica entro 120 gg dalla pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale, li 29/04/2015

(N = Il Comandante
;E O \s,”{;;
g DIPOLIzIa 1©]  Ten. Dott.

; MUNICIPALE i '..!

o 7 ~d.2‘ f



